
Uchwała Nr  XXII/277/09 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

w sprawie utworzenia funduszy sołeckich 
 
Na podstawie art. 1 ust. 1  i art.6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. 
U.  Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża  się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2010 środków stanowiących 
fundusze sołeckie. 

§ 2 

Burmistrz w terminie do 31 lipca roku poprzedzającego rok budżetowy przekaże sołtysom i 
przewodniczącym rad osiedlowych informację o wysokości wyodrębnionych środków. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi . 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


